[image: image1.wmf][image: image1.wmf]

RESULTADO
 FINAL  EDITAL N° 03/ 2012.

SELEÇÃO
DE PESSOAL

A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituída em 18 de agosto de 2008, faz saber aos interessados o resultado final para o processo seletivo para a contratação de animadores para atuarem no Programa 1 Milhão de Cisternas Rurais.

Os selecionados:

Geovânio Silva dos Santos

Feira de Santana/BA, 28 de junho de 2012.

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
Presidente da Comissão de Seleção

PAGE
1

_1373800384.unknown